
UCHWAŁA NR IX/265/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 5 lipca 2019 r.

zmieniająca uchwałę nr VI/78/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie opłat
za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, 
określenia osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad 
taryfowych

Na podstawie art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz. 730) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 712), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale nr VI/78/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie opłat za usługi 
przewozowe lokalnego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Miasto Szczecin, określenia 
osób uprawnionych do korzystania z bezpłatnych i ulgowych przejazdów oraz zasad taryfowych (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 28 kwietnia 2015r. poz. 1593), zmienionej Uchwałą Nr X/189/15 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3145), Uchwałą 
Rady Miasta Szczecin Nr XI/236/15 z dnia 8 września 2015 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2015 r. poz. 3808), Uchwałą Rady Miasta Szczecin  Nr XI/237/15 z dnia 8 września 2015 r. (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 3809), Uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr XIII/296/15 z dnia 
17 listopada 2015 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5473), Uchwałą Rady Miasta 
Szczecin Nr XXII/504/16 z dnia 6 września 2016 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. 
poz. 3817), Uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr XXII/505/16 z dnia 6 września 2016 r. (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 3818), Uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr XXXIII/898/17 z dnia 
12 września 2017 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 4128), Uchwałą Rady Miasta 
Szczecin Nr XXXVI/1068/17 z dnia 19 grudnia 2017 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. 
poz. 38), Uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr XXXVII/1083/18 z dnia 30 stycznia 2018 r. (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 1013), Uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr XLI/1184/18 z dnia 
22 maja 2018 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2596), Uchwałą Rady Miasta Szczecin  
Nr IV/N/1254/18 z dnia 28 sierpnia 2018 r. (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3985), 
Uchwałą Rady Miasta Szczecin Nr XLV/1335/18 z dnia 30 października 2018 r. (Dz. U. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5702), ust. 1 pkt. 13) Załącznika nr 2, stanowiącego Wykaz osób 
uprawnionych do bezpłatnych przejazdów pojazdami lokalnego transportu zbiorowego organizowanego 
przez Gminę Miasto Szczecin – Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego, otrzymuje następujące brzmienie:

„13) Honorowi Dawcy Krwi na podstawie ważnego uprawnienia do bezpłatnych przejazdów w formie 
spersonalizowanej Szczecińskiej Karty Aglomeracyjnej wydanej przez ZDiTM, zgodnie 
z regulaminem ustalonym w Załączniku nr 1 do Uchwały nr XLI/775/05 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 20 czerwca 2005 r. w sprawie bezpłatnego korzystania z przejazdów środkami komunikacji 
miejskiej przez honorowych dawców krwi (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 5 lipca 
2005 r. Nr 55 poz. 1269 wraz z późń. zm.).”.

§ 2. Honorowi Dawcy Krwi mogą realizować prawo do bezpłatnych przejazdów w oparciu
o  Legitymacje wydane na podstawie dotychczas obowiązujących przepisów przez Urząd Miasta Szczecin, 
w terminie określonym na tych Legitymacjach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin

Renata Łażewska

Id: 8A10908C-9C41-4D5E-9B87-8B802A60E8B5. Podpisany Strona 1




